
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

KRP Lbk - OOP cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNázev akce:
uzIvánI(NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o,
Projektant:

Předmět změnového listu
dodávka a montáž nových ocelových zárubnívč, dveřních křídel
dodávka a montáž protipožárních dveří
Část díla dotČená změnovým listem
1. a 2. nadzemní podlaží
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala ponechání stávajicIch ocelových zárubní a žádnou dodávku
protipožárních dveří.
Nové řešeni :
stávajÍcÍ poškozené ocelové zárubně v 1.NP budou odstraněny a nahrazeny novým ocelovými vC. křídel. Do
objektu budou v souladu s PBŘ dodány protipožárnidveře.
Zdůvodněni změny :
V průběhu prováděni prací byla odkryta nepřístupná část ocelových zárubní vnitřních dveří. Bylo zjištěno, že
zárubně jsou při prahové spojce silně zkorodované. Stav zárubní vyžadoval jejich výměnu.
Dodávku protipožárních dveří poZaduje vypracované PBŘ,
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zapsáno v zápise z KD Č. 4, bod Č. 4.1,5,1
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšení kvality díla, byla odstraněna skrytá porucha objektu.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 101 958,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: -9 568,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 92 390,00 KČ
DPH: 19 401,90 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 111 791,90 KČ

Za zhotovitele: Za projekta nta Za technický dozor investora

Dne: Dne:
Úplnost změno o€ramu zkontroloval:

Ing. David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY

Stavba:

1

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové uživánI
(NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukcí 2 240,00
99 Staveništní přesun hmot 976,00

766 výplně otvorů 1.N,P. 93 622,00
783 Nátěry 5 120,00

CELKEP.1 OBJEKT 3 216,00 98 742,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
101 958,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPI
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
-9 568,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -9 668,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-9 568,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele: , ,

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdi"

Za technický dozor investora:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Druh - . . . Množství Cena Dodávka Dcdávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
, P.C. Kód polozky Popis MJ . Cena celkem , . . .odozky celkem jednotková jednotkova celkem iednotkova celkem mj celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
· 96 83 3,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 240,00 222,80 2 697,20 0,01
URS 6 968072455 Vybourání kovových dveMich zárubni PL do 2 m2 m2 8.00000 280.00 2 240,00 27,85 222.80 337.15 2 69720 0.00 0.01

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 976,00 0,00 976,00 0,00
URS 7 R Likvidace nabouraných hmot , po demontzámni ks 8,00000 12Z00 976,00 0,ClO 0,00 122,00 976,00 0,00 0,00_

RSV .
Díl: 766 výplně otvorů 1.N.P. 93 622,00 5 346,84 4768,16 0,25

Vnitřní dvek, vel.700/1970 mm, hlzdké, z 1/3 mauié sklo, ocelová kus 1,00000 5 220,00 5 220.00 656.98 &56,98 596,02 596.02 0.03 0.03
SOD 1 7660303.1 lisovaná zárubeň - ozn.10

Vnitřhi dveře, vel.800/1970 mm, hladké, z 1/3 matné sklo, ocdová kus 7,00000 5 380.00 37 660.00 669,98 4 689,86 596.02 4 172.14 0.03 022
SOD 2 7660303.2 lisovaná zárubeň - ozn.11

IK 3 Protipožámi dveře EVY 30 DP3 vel.800/1970 VC. Kování kus 2.00000 6 315,00 12 630,00
IK 4 vnitřní dveře, vel.800/1970 mm, hladké, z 1/3 matné sklo kus 7.00000 4 784,00 33 488,00
IK 5 Vnitřhi dveře, vel.600/1970 mm, hladké, z 1/3 matné sklo kus 1,00CK)O 4 624.00 4 624.00

Díl: 783 Nátěry 5 120,00 821,60 4 298,40 0,01
URS 8 783120014RAB Nátěr zäubni . základni a dvojnásobný krycí ks 16.00000 320,00 5 120,00 51,35 821,60 268.65 4 298,40 0,00 0.01

Celkem změnový list 101 958,00

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užíváni (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

.jan H'd'n'
za technický dozÓ



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

Druh . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
. P.Č. K6d položky Popis MJ , Cena celkem . . . .polozky celkem jednotková jednotkova celkem jednotkova celkem MJ celk.(t)

O l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Díl: 766 výplně otvorů 1.N.P. -9 568,00
SOD - IK 1 Vnitřní dveře, vel.800/1970 mm, hladké, z 113 matné sklo kus -2,0CKX)O 4784.00 -9 568.00

Celkem změnový list -9 568,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IVAK s.r.o.

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Jan Hrdina

Za technický



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
_____Identlflkace akce

KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: užľvání(NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu """
zemní práce na přístavbě
Část díla dotčená změnovým listem
Přístavba
Popis změny, popis technického řešení __
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala:
- provedeni betonových základových prahů v celém obvodu
- vybetonování základů z prostého betonu
projektová dokumentace neobsahovala vyztužení základové desky.

Nové řešení :
1, Při prováděni zemních prací byl objeven stávajĹcÍ kamenný základ, v části přístavby proto nebylo nutné provádět
nový betonový základový prah.
2, Část základů je provedena ze ztraceného bedněni, zejména se jedná o část u vstupu. Tímto bude možné provést
tepelnou izolaci soklu a zamezit vzniku tepelných mostů.
3, Do základové desky byla statikem dopočítána výztuž.
Zdůvodněni změny :
1, V části přístavby je ponechán stávající zděný základ, který po kontrole projektantem vyhovuje a nenľtřeba
provádět nový betonový základový prah.
2, Vybetonováním základů dle PO by docházelo k tepelným mostům, proto bylo přistoupeno k provedeni základů
ze ztraceného bedněni a doplněni tepelné izolace soklu.
3, Pro zajištěné kvality základové desky je nutné vložit výztuž.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z kontro|nľho dne č. 6.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Kvalita zůstává zachována, změnami se podařilo dodržet projektované parametry stavby.

Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 32 547,40 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 10 193,92 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 353,48 KČ
DPH: 4 694,23 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 27 047,71 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: datum:
Úplnost změnového listu z účastníka programu zkontroloval:

Ing. David pokorhý, vedoL!cÍ osnm, křp lk



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2

REKAPITULACE

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebn díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 21 700,65
2 Základy,zdáštní zakládání 5 794,45
3 Svislé a kompletní konstrukce 5 052,30

CELKÉIL" OBjEKŤ 32 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
32 547,40 0,00

Icelkem vrn 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

REKAPITULACE

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívánI (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce -3 219,58
2 Základy,zdáštnI zakládáni -6 974,34

CELKEM OBJEKT ·10193,92 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-10 193,92 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozor in

Za objednatele:

Jan Hrdina

2



l ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

t POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užívání (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

. . . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnostD'uh P.Č. Kód polozky Popis MJ
. Cena celkem . . . ,položkv celkem jednotková jednotkova celkem jednotkcva celkem IVU ce|k.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ID 11 12 13
HSV Práce a dodávky HSV . " . . ' 32547,40

Díl: 1 Zemní práce 21 700,65 0,00 21700,65 0,00
OdkOpávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, prostor mezi základy m3 7,60000 167,00 1 26920 0,00 0.00 167.00 1 269,20 0,00 CLODSOD 1 122201101 30X0,4 připočet

SOD 2 130901113 Bouráni konstrukci kamenných na MC ve vykopávkách, zadní zdivD m3 1,73000 1 985,00 3 434,05 CLOD 0.00 1 985,00 3 434,05 0,00 0,00
nad terénem

SOD 3 130901121 Bourání konstrukci z betonu prostého ve vykopávk., původní základ m3 2,66000 6 390.00 16 997,40 0.00 0,00 6 390,00 16 997,40 0.00 0,00pod terénem 6,1XQ6X1 ,2

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 5 794,45 4749,02 1045,43 0,24
URS 4 273361411 výztuž zá%adových desek ze svařovaných síti. 8/150/150 7ks t 0,22670 25 560,00 5 794,45 20 948.48 4 749,02 4 611,52 1 045,43 1,05 0,24

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 052,3 3 817,87 1 234,43 3,27
URS S 311113111 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni Best ti. 40 an m2 3,30000 1 531,00 5 052,30 1 156,93 3 817,87 374.07 1 234,43 0.99 3,27

Celkem změnový list 32 547,40

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozor stavební

Za objednatele

.jan Hrdm'

.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

ŕ"rojeKtant:
Druh Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž MOntáŽ hmotnost l hmotnost

. P.Č. Kód položky Popis MJ . . Cena celkem . . . .poiozky celkem jednotkova !ednotkova celkem jednotkova celkem mj celk.(t)
O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

_ HSV E'řáceädôdävkY H$ý. ,.. '"' -10 193,92 ''"
Díl: 1 Zemní práce -3 21958 0,00 -3 219,58 0,00

5 132201101 Hloubeni rýh sao 60 an v hor.3 , 4,4+1.5+0,8+025=6,95m3 (8321- m3 -5,55100 580.00 -3 219,58 0,00 clod 580.00 -3 219,58 0,00 0,00
SoD 6,95)

Díl: 2 Zákkdy,zvláštnízaHádání -6 974,34 -3 983,46 -2 986,08 -7,07
Sod 17 274313811 základový pas z betonu C 20125 m3 -2,47800 2 750,00 -6 814,50 1 587,00 -3 932,5S 1 163,00 -2 881,91 2,84 -7,05
SOD 18 274351121 Bedněni stěn základových patek - zřízeni m2 -0,48000 279,00 -133,92 105,98 -50,87 163,02 -78.25 0,04 -0,02
SOD 19 275351122 Bedněni stěn záklac|ovýd7 patek - odstraněni m2 -Q48000 54,00 -25,92 0,00 0,00 54.00 -25,92 0,00 0.00

Celkem změnový list -10 193,92

; ,
Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozo

za objednatele

'"n""n·

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

F

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užíváni (NRPM)
čr - Kmjské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

4



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
Identifikace akce

, KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérovéNazev akce: , , ,uzÍvani (NRPM)
Cisio akce SMVS: 014V122007129

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
průchod mezi přístavbou a původním objektem
Část díla dotčená změnovým listem
Přístavba
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení předpokládalo prosté vybouráni otvoru v nosné stěně z plných cihel.
Nové řešení :
Vyřknuti přesného otvoru speciá|nÍtechno|ogiÍ a použitíspeciá|nÍch prvků pro dočasné zajištění stability objektu.

Zdůvodněni změny :
Nosná stěna není provedena výhradně z plných cihel, ale jedná se o smíšené zdivo s větším procentem velkých
kamenných prvků, které nejdou dělit. Z tohoto důvodu je nutno přistoupit k řezání otvoru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD č. S, bod 4.1.5.1.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, ale nedojde ke zhoršení stability objektu nevhodným prováděním prostupu,

Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 58 231,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 58 231,50 KČ
DPH: 12 228,62 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 70 460,12 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

dne: dne:
Úplnost změnového ||Stu za účastníka programu zkontroloval:

Ing. David pokorný, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

3

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
97 Prorážení otvorů 41 851,50

767 Konstrukce zámečnické 16 380,00

CE_-čEM OBJE <T 861,50 " 6 380,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
58 231,50 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV psv Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
l 0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozor inv

Za objednatele:

Jan H,din,



r"rojeKIan[:
Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnostDruh P,Č, Kód položky Popis MJ . . Cena celkem . .

odožky celkem jednotkova iednotkova celkem jednotkova celkem MJ celk.(t)
O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

. HSV Práce a dodávký HSV 41 851,5 )
Díl: 97 Prorážení otvorů 41 851,50 11436,92 30 414,58 0,24

1 975021311RQO Podchyceni zdiva při tl.zdi ClO 60 cm, ocelovým nosníkem lč.140mm m 3,60000 1 280,00 4 608,00 385,73 1 388,63 894.27 3 219,37 0,07 0,24

2 970031160R00 vrtáni jádrové do zdiva kamenného do D 160 mm, 5ks x 0.6m vC m 3.00000 2 640,00 7 S2Q.00 1 060.35 3 181,05 1 579.65 4 738,95 0,00 0,00
přemístěni technologie

3 970241350ROO Řezáni zdiva kamenného hl, řezu 350 mm. 4x2,25m + 2x 1.15m = m 11.30000 2 595,00 29 323.50 607,72 6 867,24 1 987.28 22 456,26 0.00 0.00
11,3m

. ... . ... SV .:8,.,..,.-,.·.,:_ ,=, ,, . . . 16 380,00 . . ... . ' .~~== "
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 380,00 1 650,60 14 729,40 0,01

4 767995101R00 výroba a montáž kovové pcidpůmě konstrukce, dle předloh kg 180,00000 91,00 16 380,00 9,17 1 eoso 81,83 14 729.40 0,00 0,01

Celkem změnový list 58 231,50

ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
m_ _ : -.L & .

3
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérově užíváni (NRPM)

ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Za zhotovitele:

Za projektanta'

Za objednatele:

'"'"""'
Za technický dozor stavebníka:



Ĺ



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 4

KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: užívárú(NRPM)

ásio akce SMVS' 014V122007129

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
průzkum kanalizace
Část díla dotčená změnovým listem
kanalizační přípojka
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace nepředpokládala čištění stávajÍcÍ kanalizační přípojky a provedeni kamerové
prohlídky.
Nové řešeni :
Bylo provedeno vyčištění stávajIcI kanalizační přípojky objektu a její průzkum kamerovou prohlIdkou,
Zdůvodnění změny :
Při připravě připojení kanalizační přípojky přístavby objektu bylo zhotovitelem zjištěno, že splaškové vody se
stávajÍcÍ kanalizační přípojkou vrací zpět do revizní šachty. Objednatel požádal zhotovitele o provedení vyčištěni
a kamerové prohIIdky stávajÍcÍ přípojky, a to v úseku od septiku až po napojení na veřejnou stoku,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z kontro|ního dne č. 6.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 13 770,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 770,00 KČ
DPH: 2 891,70 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 16 661,70 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: datum:
Úplnost změnového listu za/účastníka programu zkontroloval:

Ing. David pokorný, vedoucí OSNM, KŔP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvání
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 Proráženíotvorů 13 770,00

CELKEM OBJEKT 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
13 770,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívánI
(NRPM)
čr - Krajské ředi(elství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ' , " ' ' .' " KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN .. ' 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozor inve

Za objednatele:

C



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant

Druh . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
. P.Č. Kód položky Popís MJ . Cena celkem .položky celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem MJ celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13
HSV Práce a dodávky HSV , . .. . 13 770,00

Oň: 97 Prorážení otvorů 13 770,00

IK 1 1 Průzkum a čištěni km.potmbi pr.2(jOmm, likvidace fekálii 5m3včzáznamu kpl 1,00000 13 770,00 13 770,00

Celkem změnový list 13 770,00

:ĎZa zhotovitele:

Za projektanta:

Za technický dozor staveb

Za objednatele:

.Jan H'd'n"




